
Zmiana rozkładu jazdy pociągów Polregio w województwie podlaskim od
7 listopada 2021 r.

Polregio informuje, że 7 listopada 2021 r., już po raz ostatni w tym roku, zmieni się rozkład jazdy pociągów w
województwie podlaskim. Zmiany są spowodowane trwającą budową linii „Rail Baltica” na odcinku Białystok – Szepietowo
oraz pracami prowadzonymi na stacji Białystok.

Organizacja ruchu na modernizowanym odcinku Białystok – Szepietowo linii kolejowej
nr 6,  pozostanie bez większych zmian. Nie zmieni się liczba kursujących pociągów i
autobusów komunikacji zastępczej i tylko trzy pociągi zmienią o kilka minut godzinę
odjazdu ze stacji początkowej. Rozkłady kursów komunikacji zastępczej nie zmieniają
się.

Na trasie przejazdu komunikacji zastępczej pojawią się dwa nowe przystanki
zlokalizowane w miejscowościach Dobrowoda i Turośń Dolna.

Warto pamiętać, że przejazd w autobusach komunikacji zastępczej, oznakowanych
logo POLREGIO, odbywa się na podstawie biletów kolejowych. Nie ma w nic jednak
możliwości przewozu rowerów i wózków.

Bilety ważne na tych odcinkach

Dla ułatwienia pasażerom POLREGIO przejazdów na trasie Białystok – Szepietowo,
bilety okresowe POLREGIO (tygodniowe, miesięczne, kwartalne) nadal będą
honorowane w tych samych pociągach PKP Intercity:

IC Słowacki : Białystok – Wrocław Główny

odcinek honorowania: Białystok (7:33) – Szepietowo (8:22); codziennie; zatrzymuje
się: Baciuty oraz na wszystkich przystankach pomiędzy stacjami Łapy i Szepietowo;

IC Podlasiak : Suwałki – Świnoujście

odcinek honorowania: Białystok (9:18) – Szepietowo (10:03); codziennie;
                zatrzymuje się: Łapy, Racibory, Jabłoń Kościelna, Szepietowo;

IC Nałkowska : Białystok – Wrocław Główny

odcinek honorowania: Białystok (13:44) – Szepietowo (14:32); codziennie;
  zatrzymuje się na wszystkich przystankach pomiędzy stacjami Łapy i Szepietowo;

IC Dąbrowska : Białystok – Wrocław Główny

odcinek honorowania: Białystok (15:30) – Szepietowo (16:29); codziennie; zatrzymuje
się na wszystkich przystankach oprócz: Białystok Wiadukt i Klepacze;

TLK Hańcza : Suwałki – Kraków Główny odcinek honorowania: Białystok (17:58) –
Łapy (18:18) codziennie;
IC Karkonosze : Białystok – Jelenia Góra odcinek honorowania: Białystok (20:50)
– Szepietowo (21:38); w piątki i niedziele; zatrzymuje się na wszystkich
przystankach pomiędzy stacjami Łapy i Szepietowo;



przystankach pomiędzy stacjami Łapy i Szepietowo;
IC Karkonosze : Jelenia Góra – Białystok

odcinek honorowania: Szepietowo (7:37) – Łapy (7:59) – Białystok (8:20); w
poniedziałki i soboty;

TLK Hańcza : Kraków Główny – Suwałki

odcinek honorowania: Szepietowo (9:33) – Łapy (9:55) – Białystok (10:16);
codziennie;

IC Dąbrowska: Wrocław Gł. –
Białystok                                                                           odcinek honorowania:
Szepietowo (11:44) – Białystok (12:42); codziennie; zatrzymuje się na wszystkich
przystankach oprócz: Klepacze i Białystok Wiadukt;
IC Nałkowska : Wrocław Główny – Białystok

odcinek honorowania: Szepietowo (13:39) – Białystok (14:28); codziennie; zatrzymuje
się na wszystkich przystankach pomiędzy stacjami Szepietowo i Łapy;

IC Pilecki : Racibórz – Białystok

odcinek honorowania: Szepietowo (15:42) – Białystok (16:40); codziennie; zatrzymuje
się na wszystkich przystankach oprócz: Klepacze i Białystok Wiadukt;

IC Podlasiak : Świnoujście – Suwałki odcinek honorowania: Łapy (18:37) –
Białystok (19:02); codziennie;  

 

IC Słowacki : Wrocław Główny – Białystok
                                                                       odcinek honorowania: Szepietowo
(19:43) – Łapy (20:04) – Białystok (20:25); codziennie.

W pociągach PKP Intercity całkowita rezerwacja miejsc obowiązuje w elektrycznych
zespołach trakcyjnych (EZT), czyli pociągach obsługiwanych przez pojazdy Dart
(oznaczonych w rozkładzie literą R w kwadracie). W związku z tym, pasażerowie z
biletami okresowymi Polregio powinni posiadać nieodpłatny bilet dodatkowy ze
wskazaniem miejsca do siedzenia. W przeciwnym wypadku będą traktowani jako
podróżni bez ważnego biletu. Nieodpłatne miejscówki są dostępne w kasie biletowej, w
Serwisie e-IC oraz u konduktora w pociągu. Jeżeli na stacji jest czynna kasa biletowa,
to konduktor pobierze opłatę pokładową w wysokości 10 zł.

W pociągach TLK lub IC zestawionych ze składów wagonowych można podróżować
bez biletu dodatkowego na rezerwację miejsca. Takie składy są w rozkładzie
oznaczone literą R.

Zmiany na pozostałych trasach

Od 7 listopada br. zmieni się rozkład jazdy większości kursujących w naszym
województwie pociągów Polregio. Przeważnie będą to przesunięcia odjazdów o kilka
lub kilkanaście minut, ale będą też przypadki dość znacznych różnic w rozkładzie. Na
przykład pociąg do Siedlec odjeżdżający obecnie z Białegostoku o godz. 13:51, będzie



przykład pociąg do Siedlec odjeżdżający obecnie z Białegostoku o godz. 13:51, będzie
odjeżdżał o godz. 13:16, czyli 35 minut wcześniej, a poranny pociąg z Białegostoku do
Suwałk, odjeżdżający obecnie o godz. 4:56, od 7 listopada będzie odjeżdżał z
Białegostoku 32 minuty później, tj. o godz. 5:28. Dlatego prosimy, aby  w czasie
planowania podróży dokładnie sprawdzić rozkład jazdy.

Rozkłady jazdy są udostępnione w gablotach na stacjach i przystankach osobowych.
Informacje można uzyskać w kasach biletowych, pod numerem telefonu infolinii
Polregio 703 20 20 20 (czynnej całą dobę) oraz w wyszukiwarce internetowej m.in. na
stronach internetowych: polregio.pl i portalpasazera.pl
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https://polregio.pl/pl/dla-podroznych/informacje/bezplatna-aplikacja-polregio-dla-podroznych/?gclid=Cj0KCQjwlOmLBhCHARIsAGiJg7np0QuLTGyolmsqoA9BJiPWckAB1_1Bc_Z_u9LfTaKQKxHpo94HKpkaAut6EALw_wcB
https://portalpasazera.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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